
�Jjb 
Int. Barbara Polańska 

ZARZĄDZENIE Nr 37/2014 

WÓJTA GMINY GZY 
z dnia 25 sierpnia 2014r. 

w sprawie: 	 przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Skaszewie Włościańskim. 

Na podstawie art.36a ust. 13 i 14 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oswiaty (Dz.U. z 2014r., poz. 811 ) oraz 
Art. 30 ust. 2, pkt. 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późń. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powierzam Pani Danucie Ojrzeńskiej stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Skaszewie Włościańskim. 

§ 2. 

Określam czas przedłużenia powierzenia stanowiska na okres 5 lat tj. od dnia 
01 września 2014r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

§ 3. 

Zarządzenie obowiązuje od dnia 01 września 2014r. 


